Kanünf Sultan Süleyman çıktığı Siget
var seferinde vefat ettiğinden köprü
non inşası oğlu Sultan ll. Selim tarafın

dan tamamlatılmıştır. Yapımından az
sonra selin tahrip ettiği bazı gözler yi
ne Mimar Sinan eliyle tamir edilmiştir.
1061 ( 1651) yılında buradan geçen Evli
ya Çelebi, "ibretnüma" olarak vasıflan

dırdığı köprünOn yirmi altı gözlü ve ki
tabesinin Karahisarf Hasan Çelebi hattı
ile olduğunu bildirirken yanılmıştı r. Ba
tıdan kara yoluyla gelirken bu köprünün
üstünden geçen bütün yabancı seyyah
lar seyahatnamelerinde bu mimari şa
heserden hayranlıkla bahsederler.

BÜZÜRC b. MUHAMM ED

BÜZGAŞİYYE
( ~j:ll)

Sühreverdiyye tarikatının
Necibüddin Ali b. Büzgaş'a

(ö. 678/1279)
nisbet edilen bir kolu

(bk. NECiBÜDDİN b. BÜZGAŞ).

BÜZÜRC b. MUHAMMED

( -ı..=. cr. (;:.J..l-1 )

Ebu Muhammed Büzürc b. Muhammed
el -Aruzi (II /VIII . yüzyıl [?])

Kı1feli ravi, dil ve edebiyat alimi.

_j

_j

Klasik kaynaklardan Mu ccemü'l - üde
bô.', el- Vô.fi ve el-Fihrist'in bir neşrin
de (Kahire 1348) adının Berzah ( [j_r.

Ayrıca bilinme
yen ve tanınmayan topluluklardan ri
vayetlerde bulunması yalancı olarak ni
telendirilmesine yol açmış ve bu yüzden
son günlerini yalnızlık içinde geçirmiş
tir. Tabifn alimlerinden Yunus b. Ubeyd
(ö 139/756) onun için, "Ya en mükem
mel veya en yalancı ravidir" diyerek şah
siyet! hakkındaki belirsizliği dile getir
miştir.

Daha çok aruz üzerinde çalışan Büzürc,
HalTI b. Ahmed'in aruz konusunda ortaya
koyduğu kuralları tenkit etmiş ve onun
kurduğu daire*leri. koyduğu terimleri
reddetmiştir.